战略合作协议书
　　甲方：协会
　　乙方：限公司
[bookmark: _GoBack]　　为促进甲方直属单位和各专业协会会员企业的健康发展，解决甲方直属单位和各专业协会会员企业融资难的问题，甲乙双方经友好协商，自愿结为战略合作伙伴关系，为甲方直属单位和各专业协会会员企业搭建多元化、多层次的融资平台。
　　一、甲乙双方一致同意自本协议正式生效之日起，建立双方全方位、多角度、多层次的长期稳定的合作机制，建立并发展相互协作、相互支持、共同发展的紧密合作关系，采取定期互访座谈或共同走访甲方会员企业的方式，实现信息及时互通。
　　二、甲方同意在同等条件下优先推荐直属单位和各专业协会会员企业选择乙方为融资租赁合作伙伴。
　　三、乙方同意为符合条件的甲方直属单位和各专业协会会员企业优先提供“量身定制”的融资租赁服务。
　　四、甲方同意在适当时机吸收乙方为协会会员，并享有会员单位的权利与服务，包括在协会网站上为乙方做宣传、为乙方业务需要提供相应专业专家评审服务等。
　　五、乙方承诺加入协会后，遵守协会章程，履行会员义务。
　　六、甲乙双方应对其工作接触和通过其他渠道得知的有关的商业秘密严格保密，未经对方事先书面同意，不得向其他人披露。
　　七、本协议自双方法定代表人或其授权代表签字并加盖公章后生效。
　　八、本协议的任何补充或修改，必须经双方同意并以书面形式予以补充，作为本协议的附件，并与协议正本具有同等法律效力。
　　九、本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具有同等法律效力。
十、本协议所有未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

　　甲方(公章)：               乙方(公章)：
　　负责人                    负责人
　　(或委托代理人)：           (或委托代理人)：
　　签订日期：                签订日期：